/ Spectra-Physics]
Čočka UV fused silica, AR 1 ks 
coated 245
concave f = -50mm [Newport 
/ Spectra-Physics]

7 873,00 Kč6 506,60 Kč
440nm bi-

7 873,00 Kč6 506,60 Kč
440nm bi-

Cena zboží:
Celkem bez DPH: 97 600,00 Kč 
21 % DPH:
Celkem s DPH :

20 496,00 Kč
118 096,00 Kč (slovy: sto osmnáct tisíc devadesát šest korun českých)

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění
1) Prodávající splní svou povinnost dodat zboží dodáním zboží včetně veškeré související 

dokumentace. Místem plnění (dodání zboží) je shora uvedené sídlo kupujícího.

2) Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 30.12.2016.